
2025 年 9 月 1 日 

本社・東京支社・各事業部移転のお知らせ（第二報） 

日本水工設計株式会社 

代表取締役社長 細洞 克己 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

２０２５年７月２２日にお知らせしたとおり、当社は本社・東京支社・各事業部を下記に移転することとなりました。 

移転を機に、社員一同一層社業に励み皆様のご期待に沿うよう努力してまいりますので、今後とも変わらぬご支援

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．移転先 

〒１０８－００７３ 

東京都港区三田三丁目５番１９号  住友不動産東京三田ガーデンタワー ３４階 

電話番号：０３－３５３４－５５１１（代表） 

ＦＡＸ ：０３－３５３４－５５３４ 

※電話番号・ＦＡＸ番号共に変更ございません 

 

２．移転日 

２０２５年９月２５日（木） 

   ※移転対応のため本社・東京支社・各事業部は２０２５年９月２０日（土）から９月２４日（水）まで休業とさせ

ていただきます 

   なお、上記拠点以外は通常通り営業いたします 

 

３．案内図 

  ＪＲ山手線 ＪＲ京浜東北線「田町駅」 三田口（西口） 徒歩５分 

都営三田線 都営浅草線 「三田駅」 Ａ３出口 徒歩４分 

 
以上 


